Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar as obras de

asfaltamento na área da praça de alimentação e área de show, bem como

abertura de uma rua na área de estacionamento do Parque de Exposições

do Sindicato Rural de Chapadão do Sul, perfazendo um total de 2.500 m²

(dois mil e quinhentos metros quadrados) de pavimentação asfáltica.

Parágrafo único. .

A efetivação da obra de asfaltamento será arcada pelos cofres públicos

municipais em contrapartida aos eventos que a Municipalidade realiza

naquele espaço.

Art. 2°..

As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta